Saltar ao contido

	
		
			
				

	
	

Menú principal
	
	


				
		

	
	Menú principal

	mover á barra lateral
	agochar



	

	
		Navegación
	

	
		
			Portada
	Portal da comunidade
	A Taberna
	Actualidade
	Cambios recentes
	Artigos de calidade
	Páxina ao chou
	Axuda
	Doazóns


		
	




	
	



				


	




		
			

	[image: ]
	
		[image: Wikipedia]
		[image: a Wikipedia en galego]
	


		

		
			

	

Procura
	
	
		
			
				
					
						
						
					

					
				

				Procurar
			

		

	




			
	
	

	
		
		

		
	




	

	
		
		

		
	




	
		
		
	
	

	
		
		

		
	




	

	
		
			Crear unha conta

	Acceder ao sistema



		
	




	

	

	
	

Ferramentas persoais
	
	


		

	
		
			 Crear unha conta
	 Acceder ao sistema


		
	





	
		Páxinas para os editores sen a sesión iniciada máis información
	

	
		
			Contribucións
	Conversa


		
	




	
	






		

	



	
		
			

		

		
			
		
			
				
				
				

		
		

	



		
			
				
					Ficheiro:How to make your wikimedian events more autistic-friendly, French Wikiconvention, 7 october 2018.pdf

							

	
	

Engadir linguas
	
	

		
						Os contidos da páxina non están dispoñibles noutras linguas.
					

			
	




				
					
						
							
								

	
		
			Ficheiro
	Conversa


		
	




								

	
	galego
	
	


					

	
		
		

		
	




				
	




							
						

						
							
								

	
		
			Ler
	Ver en Wikimedia Commons
	Engadir unha descrición local
	Engadir a fonte dunha descrición local


		
	




							
				
							
								

	
	Ferramentas
	
	


									
						

	
	Ferramentas

	mover á barra lateral
	agochar



	

	
		Accións
	

	
		
			Ler
	Ver en Wikimedia Commons
	Engadir unha descrición local
	Engadir a fonte dunha descrición local


		
	





	
		Xeral
	

	
		
			Páxinas que ligan con esta
	Páxinas especiais
	Versión para imprimir
	Información da páxina
	Xerar URL acurtado
	Download QR code


		
	







									

				
	




							
						

					

				

				
					
						
							
				
							

		
						
						
					

				

				
					
							
		


						Na Galipedia, a Wikipedia en galego.

					

					


					
					
						Ficheiro
	Historial do ficheiro
	Uso do ficheiro
	Uso global do ficheiro
	Metadatos

[image: Ficheiro:How to make your wikimedian events more autistic-friendly, French Wikiconvention, 7 october 2018.pdf]Tamaño desta vista previa en JPG do ficheiro en formato PDF: 800 × 450 píxeles. Outras resolucións: 320 × 180 píxeles | 640 × 360 píxeles | 1.024 × 576 píxeles | 1.280 × 720 píxeles | 2.000 × 1.125 píxeles.


Ir á páxina 1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

 

[image: páxina seguinte →]páxina seguinte →
páxina seguinte →

Ficheiro orixinal (2.000 × 1.125 píxeles; tamaño do ficheiro: 936 kB; tipo MIME: application/pdf; 40 páxinas)



	[image: Wikimedia Commons]	Este ficheiro procede de Wikimedia Commons. A continuación móstrase a información da súa páxina de descrición.
Commons é un repositorio libre de ficheiros multimedia. Pode contribuír alí cargando as súas imaxes.

[image: Este é un ficheiro da Wikimedia Commons.]



Resumo


	DescriciónHow to make your wikimedian events more autistic-friendly, French Wikiconvention, 7 october 2018.pdf	
English:  Translation into English of the presentation at the French Wikiconvention in Grenoble, 7th october 2018, about how to make wikimedian and social events more autistic-friendly (or autism-friendly), and make more inclusive event for people with autism (but not only).
Personal experience at Wikimania 2018, sensory issues, relationships, social times, accommodations, overloads, meltdowns...


Both for organizers and attendees.

Français :  Traduction en anglais de la présentation réalisée à la Wikiconvention francophone le 7 octobre 2018 portant sur comment rendre les évènements wikimédiens IRL plus inclusifs envers les personnes autistes (mais pas que).
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